Datenblatt
Click & fix 19 Zoll Träger für Kabelverbinder 1HE
     Seite 1/6
Art.-Nr.
130863T101E
EAN 4251394614502
14.04.2023
Version: D
Abbildungen
Maßzeichnung
Vergrößerte Zeichnungen am Dokumentende
Produktbeschreibung
• 19 Zoll 1HE Träger für bis zu 24 Kabelverbinder mit Twisted Pair Netzwerkkabel
• Click & fix Kabelabfangsystem zur schnellen Fixierung und Sortierung der Kabelverbinder
• zusätzliche Zugentlastung mittels Kabelbinder möglich
• Träger aus verzinktem Stahl
Datenblatt
Click & fix 19 Zoll Träger für Kabelverbinder 1HE
     Seite 2/6
Art.-Nr.
130863T101E
EAN 4251394614502
14.04.2023
Version: D
Technische Daten
Allgemeine Daten
Einsatzgebiete Strukturierte Gebäudeverkabelung
Bürobereiche
Verteilte Gebäudedienste
Rechenzentrum
Mechanische Bewertung nach MICE M1
Ingress Bewertung nach MICE I1
Climatic Bewertung nach MICE C1
Elektromagnetische Bewertung nach MICE E1
Bauart Modulträger
Farbe grau
Abmessungen
Abmessung  (L x B x H) 130 mm x 482,5 mm x 43,8 mm
Abmessung  (L x B x H) 5,118 in. x 18,996 in. x 1,724 in.
Zoll 19 Zoll
Höheneinheit 1HE
Mechanische Eigenschaften
Zugentlastung zusätzlich möglich
Werkstoffe und Werkstoffeigenschaften
Werkstoff - Oberfläche verzinkt
Werkstoff - Kabelführung ABS
Halogenfreiheit ja
RoHS konform
Umgebungsbedingungen
Temperatur (min. - max.)
Temperatur - Lager °C 40 °C - 70 °C
Temperatur - Lager °F 104 °F - 158 °F
Temperatur - Betrieb °C 40 °C - 70 °C
Temperatur - Betrieb °F 104 °F - 158 °F
Datenblatt
Click & fix 19 Zoll Träger für Kabelverbinder 1HE
     Seite 3/6
Art.-Nr.
130863T101E
EAN 4251394614502
14.04.2023
Version: D
Technische Daten
Klassifikationen
ETIM 7.0 EC002006
ETIM 8.0 EC002006
ETIM 9.0 EC002006
Verpackungsinformationen
Verpackungsart 1 Stück / Karton
Datenblatt
Click & fix 19 Zoll Träger für Kabelverbinder 1HE
     Seite 4/6
Art.-Nr.
130863T101E
EAN 4251394614502
14.04.2023
Version: D
Zubehör
Art.-Nr. Bezeichnung
130792 Befestigungsset ASA, Käfigmuttern M6
Datenblatt
Click & fix 19 Zoll Träger für Kabelverbinder 1HE
     Seite 5/6
Art.-Nr.
130863T101E
EAN 4251394614502
14.04.2023
Version: D
Zubehör von
Art.-Nr. Bezeichnung
130863-02-E Kabelverbinder Class FA
130863-04-E Kabelverbinder Class EA 180°
130863-04-E-85 Kabelverbinder Class EA 180°
130863-04-E-93 ELTROPA net-works kvc-ead 180
130863-06-E Kabelverbinder Class EA 360°
130863-06-E-93 ELTROPA net-works kvc-eaw 360
Datenblatt
Click & fix 19 Zoll Träger für Kabelverbinder 1HE
     Seite 6/6
Art.-Nr.
130863T101E
EAN 4251394614502
14.04.2023
Version: D
Abbildungen
Maßzeichnung
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)